DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EROSÃO ACELERADA NA ILHA
DO COMBU, LOCALIZADA EM BELÉM-PA: TURISMO COMO AGENTE
POTENCIALIZADOR. de autoria de MATHEUS GABRIEL DOS SANTOS CUNHA,
MARCOS VINICIO DA SILVA SOARES, RAISSA CARLA DOS PASSOS DIAS, MARIA
HELENA NASCIMENTO DE SOUZA, MARCOS EWERTON ANDRADE CAMPOS,
ARTHUR FILIPE OLIVEIRA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123496

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123496